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30400003

30010516

30011594

30010504

30011636

30011636

30011636

30010565

30012495

30012495

30019702

30019064

30019064

AUL EA Centro Penitenciario SANGONERA LA 
VERDE  (SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA 
- MURCIA)
CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA - LORCA)

CEA BAJO GUADALENTÍN (ALHAMA DE MURCIA - 
ALHAMA DE MURCIA)
CEA CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)

CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

CEA RÍO MULA (MULA - MULA)

CEA VEGA MEDIA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA 
DE SEGURA)
CEA YECLA (YECLA - YECLA)

CEA YECLA (YECLA - YECLA)

CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA - LORCA)

IES BARTOLOMÉ PÉREZ CASAS (LORCA - LORCA)

0591206

0590004

0591222

0590011

0590005

0590007

0590011

0590007

0590005

0591227

0590105

0590004

0590019
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Completa
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Completa
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Tiempo 
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VP
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AFINES
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AFINES
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PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

01/09/15

01/09/15

01/09/15

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1
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D

D

D

D

D

D
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30011776

30010280

30010280

30010280

30010280

30010280

30010280

30010280

30012771

30012771

30010942

30008753

IES BEN ARABI (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON - MAZARRÓN)

IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE 
MAZARRON - MAZARRÓN)

IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - 
MAZARRÓN)

IES DR. PEDRO GUILLÉN (ARCHENA - ARCHENA)

0590016

0590F05

0590I17

0590001

0590004

0590006

0590008

0590010

0590004

0590011

0591222

0591201
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30011685

30006161

30008340

30008340

30008881

30008881

30008881

30009319

30009319

30009319

30001746

30007864

30007864

30007864

30010577

IES FELIPE DE BORBÓN (CEUTI - CEUTÍ)

IES FLORIDABLANCA (MURCIA - MURCIA)

IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - 
MOLINA DE SEGURA)
IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)
IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)
IES GERARDO MOLINA (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)

IES ISAAC PERAL (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)

IES JOSÉ PLANES (MURCIA - MURCIA)

0590006

0590019

0590011

0590111

0590004

0590101

0591206

0590005

0590011

0591222

0590005
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0590001

0590011
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30011879

30008650

30008650

30002775

30011867

30008480

30008480

30013451

30012276

30006823

30011855

30008558

30012872

30012872

IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO (CARTAGENA - 
CARTAGENA)

IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)

IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO 
DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO 
DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)

IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN 
JAVIER)
IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)

IES POETA JULIÁN ANDUGAR (SANTOMERA - 
SANTOMERA)

IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA - LORCA)

IES RAMÓN Y CAJAL (MURCIA - MURCIA)

IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
(CABEZO DE TORRES - MURCIA)

IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
(CABEZO DE TORRES - MURCIA)

0590005

0590017

0590019

0590019

0590005

0590105

0590114

0590118

0590003

0590108

0590010

0590105

0590004

0590006
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horas
Completa

Completa

Completa

Tiempo 
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D
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30012872

30012872

30000316

30000316

30008133

30006173

30012963

30008790

30008901

30002568

30018205

30018205

30019052

IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
(CABEZO DE TORRES - MURCIA)

IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA 
(CABEZO DE TORRES - MURCIA)
IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)

IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)

IES SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA - MURCIA)

IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)

IES SANJE (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)

IES SIERRA MINERA (UNION (LA) - UNIÓN (LA))

IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)

I.E.S.O. GALILEO  (POZO ESTRECHO - CARTAGENA)

I.E.S.O. GALILEO  (POZO ESTRECHO - CARTAGENA)

I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO - 
FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)

0590010

0590019

0590004

0590006

0590019

0590011

0591225

0591228

0590011

0590005

0590010

0590006

0590004
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Parcial 8 

horas
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Completa

Completa

Completa
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Parcial 9 
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Cod.Cen.

Murcia, a 03 de septiembre de 2015

JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. MIti Observaciones anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


