Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30400003 AUL EA Centro Penitenciario SANGONERA LA VERDE (SANGONERA LA VERDE O ERMITA NUEVA - MURCIA)	0591206	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30010516 CEA ALTO GUADALENTÍN (LORCA - LORCA)	0590004	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30011594 CEA BAJO GUADALENTÍN (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)	0591222	Completa	VP	AFINES	2	1		N
D	30010504 CEA CARTAGENA (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590011	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)	0590005	Tiempo Parcial 13 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)	0590007	Tiempo Parcial 14 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30011636 CEA RÍO MULA (MULA - MULA)	0590011	Tiempo Parcial 13 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30010565 CEA VEGA MEDIA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590007	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012495 CEA YECLA (YECLA - YECLA)	0590005	Tiempo Parcial 12 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30012495 CEA YECLA (YECLA - YECLA)	0591227	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30019702 CIFPPU CARLOS III (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590105	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30019064 IES BARTOLOMÉ PÉ REZ CASAS (LORCA - LORCA)	) 0590004	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30019064 IES BARTOLOMÉ PÉ REZ CASAS (LORCA - LORCA)	) 0590019	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30011776 IES BEN ARABI (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590016	Tiempo Parcial 13 horas		SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590F05	Tiempo Parcial 7 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590117	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590001	Tiempo Parcial 9 horas	VP	AFINES	1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590004	Tiempo Parcial 9 horas	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590006	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	2	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590008	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30010280 IES BENIAJÁN (BENIAJAN - MURCIA)	0590010	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012771 IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON - MAZARRÓN)	0590004	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30012771 IES D. ANTONIO HELLÍN COSTA (PUERTO DE MAZARRON - MAZARRÓN)	0590011	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30010942 IES DOMINGO VALDIVIESO (MAZARRÓN - MAZARRÓN)	0591222	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30008753 IES DR. PEDRO GUILLÉ N (ARCHENA - ARCHENA)	0591201	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30011685 IES FELIPE DE BORBÓN (CEUTI - CEUTÍ)	0590006	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30006161 IES FLORIDABLANCA (MURCIA - MURCIA)	0590019	Tiempo Parcial 11 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590011	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008340 IES FRANCISCO DE GOYA (MOLINA DE SEGURA - MOLINA DE SEGURA)	0590111	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008881 IES GERARDO MOLINA (TORRE- PACHECO - TORRE- PACHECO)	0590004	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008881 IES GERARDO MOLINA (TORRE- PACHECO - TORRE- PACHECO)	0590101	Completa	VP	SIN PERFIL	3	1		N
D	30008881 IES GERARDO MOLINA (TORRE- PACHECO - TORRE- PACHECO)	0591206	Tiempo Parcial 14 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590005	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0590011	Completa	VP	SIN PERFIL	3	1		N
D	30009319 IES INFANTA ELENA (JUMILLA - JUMILLA)	0591222	Tiempo Parcial 12 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30001746 IES ISAAC PERAL (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590005	Completa	VP	SIN PERFIL	3	1		N
D	30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)	0590006	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)	0590019	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30007864 IES J. MARTÍNEZ RUIZ (AZORÍN) (YECLA - YECLA)		Parcial 10 horas		SIN PERFIL	1	1	01/09/15	
D	30010577 IES JOSÉ PLANES (MURCIA - MURCIA)	0590011	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Pro/Def	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA - MURCIA)	0590005	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008650 IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590017	Tiempo Parcial 9 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008650 IES JUAN SEBASTIÁN ELCANO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590019	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1		N
D	30002775 IES LOS ALBARES (CIEZA - CIEZA)	0590019	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30011867 IES LOS CANTOS (BULLAS - BULLAS)	0590005	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)	0590105	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008480 IES MANUEL TÁRRAGA ESCRIBANO (SAN PEDRO DEL PINATAR - SAN PEDRO DEL PINATAR)	0590114	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30013451 IES MAR MENOR (SANTIAGO DE LA RIBERA - SAN JAVIER)	0590118	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012276 IES MEDITERRÁNEO (CARTAGENA - CARTAGENA)	0590003	Tiempo Parcial 7 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30006823 IES POETA JULIÁN ANDUGAR (SANTOMERA - SANTOMERA)	0590108	Tiempo Parcial 9 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30011855 IES PRÍNCIPE DE ASTURIAS (LORCA - LORCA)	0590010	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30008558 IES RAMÓN Y CAJAL (MURCIA - MURCIA)	0590105	Tiempo Parcial 7 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA (CABEZO DE TORRES - MURCIA)	0590004	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA (CABEZO DE TORRES - MURCIA)	0590006	Tiempo Parcial 13 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Pro/Def	Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti M Observaciones anulación
D	30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA (CABEZO DE TORRES - MURCIA)	0590010	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30012872 IES RECTOR DON FRANCISCO SABATER GARCÍA (CABEZO DE TORRES - MURCIA)	0590019	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)	0590004	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	1	1		N
D	30000316 IES REY CARLOS III (AGUILAS - ÁGUILAS)	0590006	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30008133 IES RUIZ DE ALDA (SAN JAVIER - SAN JAVIER)	0590019	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30006173 IES SAAVEDRA FAJARDO (MURCIA - MURCIA)	0590011	Completa	VP	SIN PERFIL	2	1		N
D	30012963 IES SABINA MORA (ROLDAN - TORRE-PACHECO)	0591225	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008790 IES SANJE (ALCANTARILLA - ALCANTARILLA)	0591228	Tiempo Parcial 9 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30008901 IES SIERRA MINERA (UNION (LA) - UNIÓN (LA))	0590011	Completa	VP	COMPENS ATORIA (A.D.)	2	1		N
D	30002568 IES VEGA DEL ARGOS (CEHEGIN - CEHEGÍN)	0590005	Completa	VP	AFINES	1	1		N
D	30018205 I.E.S.O. GALILEO (POZO ESTRECHO - CARTAGENA)	0590010	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30018205 I.E.S.O. GALILEO (POZO ESTRECHO - CARTAGENA)	0590006	Tiempo Parcial 8 horas	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N
D	30019052 I.E.S.O. PUEBLOS DE LA VILLA (FUENTE ALAMO - FUENTE ÁLAMO DE MURCIA)	0590004	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1	01/09/15	N

Convocatoria: Adjudicación Funcionarios e Interinos - Listado a 03 de Septiembre de 2015, a las 22:02

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.Ini. Iti M Observaciones anulación

Murcia, a 03 de septiembre de 2015 JEFA DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE SECUNDARIA

Fdo.: Amalia Cruz García